

Ansøgningskema

Om foreningen	
Foreningens navn	Svendborg Integrationsråd (SIR), herunder Phoung Tran, Narges Samimi, Meryam Güler, Fatima Mamo, Sanne Bundgaard
Kontaktperson	Sanne Bundgaard, forælderrepræsentant for 0-5 års området i Svendborg Integrationsråd
Adresse	Husmandsalléen 20
Postnr. Og By	5884 Gudme
Telefon	61381580
CVR-nummer	
E-mail	sanne@dyreterapeut.dk
Reg. og kontonr. <i>(evt. tilskud udbetales til denne konto)</i>	
Om arrangementet	
Arrangementets navn	Fremvisning af Flugt i Scala for fremme af kendskab til Integrationsrådets muligheder for børne-/ungeområdet
Målgruppe	Ansatte i Svendborg Kommune, som arbejder med børn, herunder: PPR Familieafdelingen Skoleafdelingen Dagtilbud Politikere Sundhedsplejen Skolebestyrelser
Baggrund og beskrivelse af integrationsfremmende formål	<p>Integrationsrådet har bevilliget en tidligere ansøgning vedr. tilskud til at vise Flugt i Scala 1-2-3-4. I den forbindelse vil vi gerne lave endnu en ansøgning vedr. mad efter filmen.</p> <p>Både filmen og vores introduktion fra SIR inden filmen, lægger op til debat og til vidensdeling.</p> <p>For at give mulighed for et rum til dette, forslår vi at invitere til mad i Rådhusets kantine efter filmen, hvor der er mulighed for at reflektere</p>

Ansøgning om tilskud fra Svendborg Kommunes Integrationsråd

	<p>over filmen og de integrationsudfordringer de forskellige personer oplever i deres hverdag. Igen vil vi rette en særlig invitation til de folkevalgte også. Medlemmer fra SIR vil også være der.</p> <p>Maden vil være buffet, og repræsentere etniciteter i SIR. Det vil være fra Iran, Syrien, Tyrkiet og Vietnam. Dette er lande der allerede har givet tilsagn til at være med.</p> <p>Prisen pr deltager er 200 kr, hvilket er 50 kr til hvert land. Egenbetaling for deltagerne er 50kr, og derfor ansøger vi om et tilskud til 150 kr pr deltager. Tilmelding og betaling sker når man tilmelder sig eventet, og er først til mølle, da der er plads til flere i biografen, end i kantinen.</p> <p>Derudover mad til medlemmer i SIR á 200 kr, max 10 personer.</p>
Forventet deltagerantal	Der er plads til 130 i Rådhusets kantine. Dog vil SIR tage nogle af pladserne, og vi ansøger til max 120 personer.
Dato, tid og sted for afholdelse	6/3 2023 kl. 18.30-21.00
Hvor annonceres arrangement?	Via kommunens SoMe medarbejder på kommunens kanaler, Integrationsrådets facebookside, samt aula. Desuden vil kommunen og SIR arbejdsgruppen lave pressemeddelelse, som forhåbentlig kan blive trykt i de lokale aviser.
Beløb der ansøges om	20000 kr
Budgetskema	
Budgetpost	Beløb
Tilskud til mad á 150 kr pr person	<i>Max 18.000 kr.</i>
Tilskud til mad á 200 kr pr person til medlemmer i SIR	<i>Max. 2000</i>

Dato: 18/1 2024

Underskrift:

